
UCHWAŁA NR 355/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej - Placówki Rodzinnej Nr 8 z siedzibą w Radomiu przy ul. Joteyki 
4.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 
2016 r., poz. 814) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) w zw. z art. 107 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 575) Rada Miejska w Radomiu uchwala, 
co następuje:

§ 1. Z dniem 30 września 2016 r. likwiduje się jednostkę budżetową - Placówkę Rodzinną Nr 8 w Radomiu 
przy ul. Joteyki 4.

§ 2. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki budżetowej, w tym środki finansowe pozostające na 
rachunku bankowym w dniu jej likwidacji przejmuje Urząd Miejski w Radomiu.

2. Pozostałe mienie likwidowanej jednostki przejmuje Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza „Słoneczny 
Dom" w Radomiu.

3. Dokumentację likwidowanej jednostki przechowuje Urząd Miejski w Radomiu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: A83BB35F-7A0B-4794-836A-721754EFD986. Uchwalony Strona 1




